SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan
V/v mời báo giá treo băng rôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: các đơn vị Quảng cáo trên địa bàn TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-SYT ngày 01/4/2025 của Sở Y tế Quảng Nam về
việc phân bổ dự toán chi ngân sách Nhà nước để triển khai hoạt động công tác y tế dự
phòng - Dân số năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 319/KH-KSBT ngày 09/4/2025 của Trung tâm Kiểm soát
bệnh tật về Truyền thông y tế trong hoạt động trọng tâm công tác Y tế dự phòng - Dân
số năm 2025.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam đề nghị các đơn vị cung cấp cho Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam báo giá treo băng rôn tuyên truyền theo nội dung
cụ thể sau:

1. Thực hiện báo giá những nội dung theo file chi tiết gửi kèm.
2. Thời hạn báo giá: trong vòng 3 ngày, kể từ thời điểm phát hành thư mời báo giá.
3. Yêu cầu báo giá
- Báo giá gửi về khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật Quảng Nam.
- Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Trỗi, P. An Phú, TP.Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
- Phương thức gửi báo giá: Báo giá phải được bỏ trong bì và niêm phong kín,

ngoài bì ghi nội dung “Báo giá treo băng rôn” theo công văn số:………, gửi trực tiếp.
Các đơn vị có thể xem nội dung công văn trên Website của Trung tâm KSBT

Quảng Nam. Ngoài ra, khi cần biết thêm chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại
0235.3.810.178.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam rất mong các đơn vị gửi báo giá đúng
quy định.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các khoa phòng;
- Đăng website quangnamcdc.gov.vn;
- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

Đơn vị: ....................................
Địa chỉ: ...................................

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Theo công văn số …….  ngày … /… /2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng

Nam về yêu cầu báo giá treo băng rôn, đơn vị chúng tôi xin báo giá như sau:
In và treo băng rôn dài 5m x rộng 0,6m, in màu trên bạt hiflex.

1. Khoa Sức khỏe môi trường - Y tế trường học:

TT Nội dung SL Thời
gian

Địa điểm Đơn
giá

Thành
tiền

Tháng hành động về an toàn, vệ
sinh lao động năm 2025
Nhiệt liệt hưởng ứng Tháng hành
động về an toàn, vệ sinh lao động
và Tháng Công nhân năm 2025.

1 Tại Trung
tâm KSBT cơ
sở 1

Nhiệt liệt hưởng ứng Tháng hành
động về an toàn, vệ sinh lao động
năm 2025.

1 Tại Trung
tâm KSBT cơ
sở 2

Chủ động phòng ngừa, đánh giá,
kiểm soát các nguy cơ rủi ro về an
toàn, vệ sinh lao động.

1

 Tăng cường đảm bảo quyền làm
việc trong môi trường an toàn và sức
khỏe của người lao động.

1

I

 An toàn lao động là hạnh phúc của
mỗi gia đình.

1

Từ
ngày
20/4
đến
31/5 Tại Đường

Nguyễn Chí
Thanh TP.
Tam Kỳ

Tuần lễ quốc gia Nước sạch và Vệ
sinh môi trường năm 2025
Nhiệt liệt hưởng ứng Tuần lễ Quốc
gia nước sạch và Vệ sinh môi
trường năm 2025.

1 Tại Trung
tâm KSBT cơ
sở 1

Chủ động cấp, trữ nước an toàn,
giải pháp hiệu quả ứng phó nắng
nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm
nhập mặn.

1
Tại Trung
tâm KSBT cơ
sở 2

Hãy cùng hành động cải thiện điều
kiện nước sạch và vệ sinh cho cộng
đồng.

1

II

Rửa tay bằng xà phòng – hành động
đúng – sức khỏe thật

1

Từ
ngày
26/4
đến
10/5

Tại Đường
Nguyễn Chí

TT Nội dung SL Thời
gian

Địa điểm Đơn
giá

Thành
tiền

Nước sạch và vệ sinh là sức khỏe
cộng đồng và sự phát triển của trẻ
em

1 Thanh TP.
Tam Kỳ

Ngày Môi trường thế giới  (ngày
5/6)

Hãy chủ động ứng phó, tăng cường
khả năng thích ứng với hạn hán.

1 Tại Trung
tâm KSBT cơ
sở 1

Cùng hành động để bảo tồn thiên
nhiên, điều hòa khí hậu, giảm
thiểu ô nhiễm môi trường

1 Tại Trung
tâm KSBT cơ
sở 2

Hành tinh của chúng ta, trách
nhiệm của chúng ta! Hãy hành
động ngay bây giờ cho một tương
lai bền vững.

1

Quyết tâm! Hãy nói không với túi
nylon và đồ nhựa dùng một lần

1

III

Hãy đoàn kết chống lại biến đổi
khí hậu và ngăn chặn sự phá hủy
hệ sinh thái toàn cầu

1

Từ
ngày
3/6
đến
10/6

Tại Đường
Nguyễn Chí
Thanh TP.
Tam Kỳ

2. Khoa Dinh dưỡng:

TT Nội dung SL Thời
gian

Địa điểm Đơn
giá

Thành
tiền

Ngày vi chất dinh dưỡng
Cho trẻ trong độ tuổi uống Vitamin
A liều cao 2 lần/năm. 2

Tại Trung tâm
KSBT cơ sở 1
và cơ sở 2

Sử dụng các thực phẩm giàu vi
chất dinh dưỡng sẵn có ở địa
phương cho bữa ăn bổ sung hàng
ngày của trẻ; thêm mỡ hoặc dầu
ăn để tăng cường hấp thu
Vitamin A, vitamin D

3

Từ
ngày

1/6 đến
2/6

Tại Đường
Nguyễn Chí
Thanh TP.
Tam Kỳ

TỔNG CỘNG
 Bằng chữ: (………………………………..)

(Nội dung câu thông điệp băng rôn có thể thay đổi tại thời điểm treo do Trung tâm Kiểm
soát bệnh tật Quảng Nam cung cấp).

Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan
Báo giá có hiệu lực 06 tháng kể từ ngày báo giá.

               Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2025
                               ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		2025-04-14T15:32:21+0700
	Quảng Nam

		2025-04-14T16:16:48+0700
	Quảng Nam

		2025-04-14T16:17:03+0700
	Quảng Nam

		2025-04-14T16:17:04+0700
	Quảng Nam

		2025-04-14T16:17:05+0700
	Quảng Nam